Dům dětí a mládeže Rakovník

Výsledková listina okresního kola
MINIFOTBAL III. kat. ZŠ 21.5.2024
SK Rakovník
	SKUPINA

A
	1. ZŠ Rakovník
	2. ZŠ Rakovník
	Lány
	Mšec
	Lužná
	SKÓRE
	BODY
	POŘADÍ

	1. ZŠ Rakovník
	
	0:3
	5:1
	7:1
	2:0
	14:5
	9
	2.

	2. ZŠ Rakovník
	3:0
	
	7:0
	6:0
	2:1
	18:1
	12
	1.

	Lány
	1:5
	0:7
	
	4:1
	0:4
	5:17
	3
	4.

	Mšec
	1:7
	0:6
	1:4
	
	0:5
	2:22
	0
	5.

	Lužná
	0:2
	1:2
	4:0
	5:0
	
	10:4
	6
	3.


	SKUPINA

B
	ZŠ Nové Strašecí
	3. ZŠ Rakovník
	Lubná
	Mutějovice
	Křivoklát
	SKÓRE
	BODY
	POŘADÍ

	ZŠ Nové Strašecí
	
	1:1
	8:0
	4:0
	6:0
	19:1
	10
	1.

	3. ZŠ Rakovník
	1:1
	
	5:0
	6:0
	6:0
	18:1
	10
	2.

	Lubná
	0:8
	0:5
	
	3:1
	1:1
	4:15
	4
	3.

	Mutějovice
	0:4
	0:6
	1:3
	
	1:0
	2:13
	3
	4.

	Křivoklát
	0:6
	0:6
	1:1
	0:1
	
	1:14
	1
	5.


čtvrtfinále
1. ZŠ – Lubná  3:0



čtvrtfinále 3. ZŠ – Lužná  3:0
semifinále
2. ZŠ – 3. ZŠ  0:1



semifinále Nové Strašecí – 1. ZŠ  1:2
o 3. místo
2. ZŠ – Nové Strašecí  1:1 (3:2 pp)
finále 3. ZŠ – 1. ZŠ 1:3


